( عشرون ألف ريـال، 20.000. إذا كان الفريقان من منطقة واحدة، يعاقب الفريق المخالف بغرامة مالية قدرها )4/1

( عشرون ألف ريـال، يدفع للنادي الآخر.20.000مع تعويض قدره )

( خمسة 25.000. إذا كان أحد الفريقين من خارج المنطقة، يعاقب الفريق المخالف بغرامة مالية قدرها )4/2

( خمسة وعشرون ألف ريـال، يدفع للنادي الآخر.25.000وعشرون ألف ريـال، مع تعويض قدره )

( تعاطي المنشطات والرقابة عليها:80المادة )

لقوانين مكافحة المنشطات في لوائح الاتحاد الدولي لكرة القدم، واللوائح . يمنع تعاطي المنشطات، وفقاً 1

الخاصة بمكافحة تعاطي المنشطات.

. يعاقب الشخص بموجب أنظمة ولوائح وقيود الوكالة الدولية لمكافحة المنشطات، واللائحة السعودية للرقابة 2